
        
                
        
            
            
                [image: SOLAR SAVE s.r.o.]
            

            
                                    	
            Home
			
	
            O nás
			
	
            Fotovoltaika
						Fotovoltaika pro RD
	Fotovoltaika pro firmy  a družstva
	Reference


			
	
            Vše o nákupu
						Jak probíhá spolupráce
	Financování
	Záruka a servis


			
	
            Dotace pro FVE
						Nová zelená úsporám (rodinné a bytové domy) 
	Dotace pro firmy


			
	
            Kontakty
			

                
            

        

    

    
	    
    
        
            
            
                
                    
                        [image: SOLAR SAVE s.r.o.]
                    

                    Společnost SOLAR SAVE s.r.o. je na trhu s fotovoltaikou již od roku 2007. Řadíme se tím mezi společnosti, které jsou jedny z mála na českém trhu, kteří se zabývají fotovoltaickými systémy nepřetržitě přes 16 let. Hlavní činností společnosti jsou kompletní služby týkající se instalace, dodání, projekce a servisu fotovoltaických systémů. Mezi vedlejší činnost společnosti patří také dodávky klimatizací a tepelných čerpadel.

                    
                        
                        
                    

                

            

            
                Kontaktní informace

                
                    SOLAR SAVE s.r.o.
Čepí 104, 533 32 Pardubice
IČ: 275 174 62, DIČ: CZ 275 174 62

                     +420 724 360 832

                     info@solarsave.cz

                

            

        

    

    
    
        
        
            
            
        

    






	
		
			[image: ]
			


			Je nám líto, ale zadanou stránku se neporařilo najít.

			Přejděte prosím na hlavní stranu nebo využíjte nabídky v horní části obrazovky

            404
 stránka neexistuje
		
	



	
    
        
            
                
                    
                        
                            Kontakt

                            
                                SOLAR SAVE s.r.o.
Čepí 104, 533 32 Pardubice
IČ: 275 174 62, DIČ: CZ 275 174 62

                                +420 724 360 832

                                info@solarsave.cz

                            

                        

                    

                    
                        
                            Proč si vybrat fotovoltaický systém?

                            
                            
                                Levná energie

                                Fotovoltaické systémy vyrábějí elektřinu ze slunečních paprsků.

                            

                            
                                Jednoduchá instalace

                                Fotovoltaické systémy se dají jednoduše instalovat např. na střechy budov, rovinatý pozemek, atd.

                            

                            
                                Odolnost

                                Fotovoltaické systémy jsou vyrobeny z tvrzeného skla s EVA folií, která je odolná proti nežádoucím vlivům počasí.

                            

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: logo]
                    

                    
                        Řadíme se tím mezi společnosti, které jsou jedny z mála na českém trhu, kteří se zabývají fotovoltaickými systémy nepřetržitě přes 17 let.

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Copyright  2023 SOLAR SAVE s.r.o.

                    

                    
                        
                            	Ochrana osobních údajů
	Sitemap


                        

                    

                

            

        

    
    


    
    
        

        Njk1YzM3
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    